
 
 

Centaur – Segula Tech AB expanderar och söker Provningsingenjörer 
 
Centaur – Segula Tech ingår i Segula Technologies Group – ett globalt teknikföretag med 7000 

anställda i 19 länder. Tillsammans är vi engagerade i en rad viktiga projekt för fordonssektorn och 
övrig industri. Huvudkontoret för Sverige ligger i Göteborg men vi har också verksamhet i Trollhättan 
och Stockholm. Vi är idag 90 tekniska ingenjörer uppdelade inom fyra affärsområden: 

Fordonsindustri, tillverkande Industri, Energi och Utbildning. Med bred kunskap och erfarenhet 
satsar vi nu för att utveckla framtidens teknik. 

 
Vi söker dig som har något eller några års erfarenhet som provningsingenjör. Du har god teknisk 
förståelse för hur komponenter och system fungerar och tycker om blandningen av handfasta 
arbetsuppgifter med muntlig och skriftlig rapportering av utförda prov. Du kan redan en hel del eller 
vill lära dig mer om val av testmetoder, mätsystem, givarteknologi, kalibrering och mätosäkerhet. 
 
Din bakgrund kan variera, men erfarenhet av arbete inom fordonsindustrin samt B och C-körkort ses 
som en fördel. Meriterande är en bakgrund inom elektronik med SW erfarenhet, särskilt Canalyzer. 
Handfasta kunskaper som t.ex. uppkopplingar i enlighet med el-scheman, användandet av oscilloskop, 
tid/frekvensmätare liksom PLC programmering kan vara användbart för genomförande av vissa 
provningsuppdrag. 
 
Vi förutsätter att du är en god kommunikatör och en utåtriktad person med god samarbetsförmåga och 
kundfokus. Du är en jordnära och engagerad person som värdesätter kvalitén i ditt arbete. Därutöver 
ser vi med fördel att du trivs med att arbeta i team samt uppskattar ett högt tempo.   

 

Kvalifikationer 

• Civil- eller högskoleingenjör inom mekatronik eller motsvarande 

• God förmåga att uttrycka dig i tal och skrift, både på svenska och engelska 

 

Egenskaper 

• God social kompetens 

• Noggrann och förmåga att ha kontroll på detaljer 

• God samarbetsförmåga 
 
 

Centaur kan erbjuda dig möjligheten att utvecklas i ett globalt företag med möjlighet till jobb på en 
nationell och eller internationell marknad inom ditt kunskapsområde. 
 

Ansökan och Urval 
Du söker tjänsten genom att skicka in din ansökan med bifogat CV till rekrytering@centaur.se Vid 
frågor är du välkommen att kontakta rekryteringsansvarig Magnus Hesselgren på 031-744 55 12 eller 
magnus.hesselgren@centaur.se  
 
Vi arbetar med löpande urval och intervjuer vilket gör att vi gärna ser din ansökan så snart som 
möjligt eftersom tjänsterna kan komma att tillsättas innan ansökningstiden gått ut. 

 

Varmt välkommen med din ansökan! 


